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ALKUSANAT

Ennakkoperintä käytännönläheisesti -teos toimii palkanlaskennan apuna 
ennakkoperintään liittyvien kysymysten ratkaisemisessa.
Ennakkoperintää koskeviin viranomaissäännöksiin tehdään vuosittain 

iso joukko muutoksia, joista työnantajien on oltava perillä. Selkeä, käytännön-
läheinen ja helppolukuinen Ennakkoperintä käytännönläheisesti -teos kertoo 
lukijalle vuoden 2022 tilanteen. Käyttäjä löytää vastauksen kysymykseensä ha-
kemiston ja asiasanojen avulla ilman koko asiakokonaisuuden lukemista. Esi-
merkkien ja kuvien avulla esitetään, miten säännöstä tai määräystä käytän-
nössä sovelletaan.

Teos sisältää ennakkoperintään liittyvät keskeiset osiot työnantajame-
nettelyistä, kuten verokorttimenettelyt, ennakonpidätyksen toimittamisen ja 
lähde veron perimisen, matkakustannusten korvausten ja luontoisetujen käsit-
telyn sekä sosiaalivakuuttamisen. Mukana on myös henkilökuntaetujen käsit-
tely ja tietojen ilmoittaminen tulorekisteriin.

Teoksen on kirjoittanut Verohallinnon Tulorekisteriyksikön johtava 
asiantuntija Sari Wulff. Teoksen käyttökelpoisuuteen vaikuttaa olennaisesti 
sen käyttäjiltä saatu palaute, joka on aina tervetullutta ja jonka perusteella uu-
distettuja painoksia kehitetään vastaamaan paremmin käyttäjiensä tarpeita. 
Teos on saatavana myös sähköisenä päivitettävänä Ennakkoperintä-teoksena 
KauppakamariTiedossa osoitteessa kauppakamaritieto.fi, josta siihen voi tilata 
vuosilisenssin ja näin pysyä jatkuvasti ajan tasalla muutoksissa.

KIRJAILIJA

Sari Wulff on työskennellyt Verohallinnossa yli 20 vuoden ajan. Aiemmin hän 
on työskennellyt Valtiovarainministeriön vero-osastolla ja käräjäoikeudessa. 
Sarin toimenkuvaan on Verohallinnossa kuulunut muun muassa ennakko-
perinnän ja kansainvälisen verotuksen asiantuntijan tehtävät. Lisäksi hän on 
ollut mukana lukuisissa erilaisissa verotukseen liittyvissä uudistuksissa. Ny-
kyisin Sari toimii tulorekisteriyksikön johtavana asiantuntijana.
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